Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de

4
¢ndetec HIDALGO

Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2018 al 30/58[)./201 8 Fecha y |08/oct./2018
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 06:19 p. m.

2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desaho

$1,617,935.50

$1,617,935.50
$12,733,290.00

$12,733,290.00
$1,066,600.00

$11,666,690.00
$72,767.41
$0.00
$56,560.33

$14,423,992.91

$10,450,255.93

$6,011,741.91
$2,368,332.53
$2,070,181.49
$583,187.99
$0.00

$583,187.99
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$11,033,443.92

$3,390,548.99

$1,634,282.14
$1,634,282.14
$1,832,636.50

$1,832,636.50
$67,989.00
$1,764,647.50

$23,356.60
$23,356.60
$0.00

$3,490,275.24

$2,743,369.35
$0.00
$1,617,651.49
$1,125,717.86
$78,527.91
$17,649.50
$60,878.41
$0.00

$0.00

$0.02

$0.02
$0.00

$2,821,897.28

$668,377.96

ieros y sus notas, son razonablemente correctos y soumﬂm@mr".DE
INHSTRAC ION

Coordinadoy de Admi |straC|dn|;|!hranzagLA REFORMA

VNIDOS CONSTRUYENDO HiSTORIAD

Y FINANZAS

L.C. Jazmin Lorenzo Jimenez

Comisario

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON
VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DE SISTEMA
MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO,
AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASIMISMO
ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS.



