

## Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de **HIDALGO**

## Estado de Actividades Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018

Usr: supervisor	Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018		Fecha y 08/oct./2018
Rep: rptEstadoActividades			de Impresión 06:19 p. m.
		<u>2018</u>	2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTIÓN		\$1,617,935.50	\$1,634,282.14
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS		\$1,617,935.50	\$1,634,282.14
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y		\$12,733,290.00	\$1,832,636.50
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO		\$12,733,290.00	\$1,832,636.50
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	SIN GIONES DEL SESTONT OBEIGO	\$1,066,600.00 \$11,666,690.00	\$67,989.00 \$1,764,647.50
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		\$72,767.41	\$23,356.60
INGRESOS FINANCIEROS		\$0.00	\$23,356.60
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	SVARIOS	\$56,560.33	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios		\$14,423,992.91	\$3,490,275.24
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		\$10,450,255.93	\$2,743,369.35
SERVICIOS PERSONALES		\$6,011,741.91	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$2,368,332.53	\$1,617,651.49
SERVICIOS GENERALES		\$2,070,181.49	\$1,125,717.86
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE	ES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$583,187.99	\$78,527.91
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO		\$0.00	\$17,649.50
AYUDAS SOCIALES		\$583,187.99	\$60,878.41
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS		\$0.00	\$0.00
	AURDINARIAS	\$0.00	\$0.02
OTROS GASTOS INVERSIÓN PÚBLICA		\$0.00	\$0.02
INVENSION FUBLICA		\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$11,033,443.92	\$2,821,897.28
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desaho	POCTORA GENERAL	\$3,390,548.99	\$668,377.96
"Bajo protesta de decir verdad declaramos	que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente c	orrectos y son responsabi	lidadade emisor".DE
MINERAL DE LA REFORMA		ADMIN	IISTRACIÓN
1 A Carl	Xe 55		
Jan Spe	SISTEMA	Fallbook -	
L.I.E. Maria del Carmen Gua	arneros/Villegas/V	Enrique Lira Espinosa.	

L.C. Jazmin Lorenzo Jimenez

**Director General** 

Comisario

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACIÓN REFERENTE A LA SITUACIÓN Y/O LOS RESULTADOS DE SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASIMISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACIÓN EN FALSO SOBRE LAS MISMAS.

Coordinador de Administración y Einanzas LA REFORMA

Y FINANZAS